
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 12 6 7 4

25

╳
14

1
16

2
20

3
24

4
25

10
Auszeit

Ende
14:00

B  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 3 14 9 1

128

6:12

0
7

2
8

3
10

4
12

5 6 Auszeit

6:14
8:20

S
A
T
Z

2

Start
14:03

B  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

1 10 11 3 14 9

11

╳
9

2
11

3 4 6 8 Auszeit

11:19
11:22

Ende
14:20

A  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 13 7 8 5

25

1
16

4
25

5 7 10 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU18
Frauen

A  SG Westbevern/Ostbevern vs. SuS Holzhausen B

Spiel 17 23.11.2024 13:30 Uhr

Grundschule Holzhausen
32361 Preußisch Oldendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Westbeve… 11/14

1 Eggersmann, Jonna X

3 Wewelkamp, Lisann X
4 Günther, Lisa X
5 Struffert, Clara X
6 Garic, Anna-Marie X

7 Kleine-Hörstkamp, L… X
8 Stümmler, Louise X

10 Ewelt, Marie X
11 ★ Borkmann, Viktoria X
12 GroßeWesterloh, Sop… X

13 Thelen, Linnea X

A  Libero

1 Eggersmann, Jonna X

3 Wewelkamp, Lisann X

A  Offizielle

T Walter, Frank E
CT Dinter, Leni E

C

B  SuS Holzhau… 7/14

1 Loch, Emilia X
3 Fuhlrott, Zoey X
8 Vahrenhorst, Joyce X

9 Trippel, Xenia X
10 Usler, Eowyn X
11 Kenschner, Leticia X
14 ★ Dresler, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

T Löwen, Michelle E
CT Löwen, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Westbeve… SuS Holzhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 12 0 1 2
0 0 1 25 2 17 11 0 0 2

3

0 0 2 50 47 23 0 1 4
Start: 13:30 Ende: 14:20 Dauer: 0:50

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schamber, Sophie 1 Al Soufi, Luna
2 Schäfers, Naomi 2 Mnazakanjan, Emilie

Schr. Kott, Amelie
Assist. Marschner, Paulina

Dokument erstellt: 23.11.2024 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


