

## Oberliga 7 wU18

Frauen

## (A) SG Westbevern/Ostbevern vs. SuS Holzhausen (B)

Spiel 17

23.11.2024 13:30 Uhr

Grundschule Holzhausen 32361 Preußisch Oldendorf



			S		art :30	A	sg w	estbev	/e	R		de :00	В	) SuS H	Iolzha	u	S		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Star	Startaufstellung		Startaufstellung		5	10	12	6	7	4		10	11	3	14	9	1	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>							25		8					12		
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									6:12							
<u> </u>																			
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 16	2 20	3 24	4 25	10	Auszeit	0	2 8	3 10	4 12	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	14	10	20	∠+	<u> </u>			,	υ	10				6:14 8:20		

S	Start 14:03 B SuS Holzhau				R		de :20	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	10	11	3	14	9		10	11	13	7	8	5	
<u> </u>							] 11							25
Z														
2	X 9	2	3	4	6	8	Auszeit	1 16	4 25	5	7	10	14	Auszeit
							11:19 11:22		وع					

A SG Westbeve...

T Walter, Frank

CT Dinter, Leni

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	,		$\sim$		
1	Eggersmann, Jonna	Χ	(B)	SuS Holzhau	7/14
3	Wewelkamp, Lisann	Χ			
4	Günther, Lisa	Χ	1	C Loch, Emilia	Х
5	②Struffert, Clara	Χ	3	Fuhlrott, Zoey	Х
6	Garic, Anna-Marie	Χ	8	Vahrenhorst, Joyce	Х
7	Kleine-Hörstkamp, L	Χ	9	Trippel, Xenia	Х
8	Stümmler, Louise	Χ	10	Usler, Eowyn	Х
10	Ewelt, Marie	Χ	11	Kenschner, Leticia	Х
11	🛨 Borkmann, Viktoria	Χ	14	★ Dresler, Hannah	Х
12	GroßeWesterloh, Sop	Χ			
13	Thelen, Linnea	Χ	(B)	Libero	
A	) Libero		)		
1	Eggersmann, Jonna	Χ			
3	Wewelkamp, Lisann	Χ	(B)	Offizielle	
(A)	) Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schamber, Sophie		1	Al Soufi, Luna			
2	Schäfers, Naomi		2	Mnazakanjan, Emilie			
			Schr.	Kott, Amelie			
			Assist.	Marschner, Paulina			

Ergebnisse

Start: 13:30 Ende: 14:20 Dauer: 0:50 Sieger: SG Westbevern/Ostbevern 2:0

A W G P Satz Dauer P

SuS Holzhau...

17

30 12 0 1 2

47 23 0 1 4

A SG Westbeve...

0 0 1 **25** 1

0 0 1 **25** 2

0 0 2 50

T Löwen, Michelle

E CT Löwen, Lea